Bekanntmachung

Beschlüsse der 1. Sitzung des Haupt- und Vergabeausschusses der Gemeinde Schkopau am 01.10.2024

I. Öffentlicher Teil

HVA 01 / 001 / 2024 Annahme von Spenden, Schenkungen und ähnlichen Zuwendungen

II. Nicht öffentlicher Teil

11. Nicht öffentlicher Ten	
HVA 01 / 002 /2024	Bestellung eines Ständigen Vertreters für die Kita-Leitung Wallendorf
HVA 01 / 003 /2024	Bestellung eines Ständigen Vertreters für die Kita-Leitung Raßnitz
HVA 01 / 004 /2024	Bestellung eines Ständigen Vertreters für die Kita-Leitung Döllnitz
HVA 01 / 005 /2024	Bestellung eines Ständigen Vertreters für die Kita-Leitung Hohenweiden
HVA 01 / 006 /2024	Bestellung eines Ständigen Vertreters für die Hort-Leitung Raßnitz
HVA 01 / 007 /2024	Bestellung eines Ständigen Vertreters für die Hort-Leitung Wallendorf
HVA 01 / 008 /2024	Bestellung eines Ständigen Vertreters der Hort- Leitung Döllnitz
HVA 01 / 009 /2024	Bestellung eines Ständigen Vertreters für die Hort-Leitung Schkopau
HVA 01 / 010 / 2024	Bestellung eines Ständigen Vertreters für die Kita-Leitung Schkopau
HVA 01 / 011 / 2024	Vergabe Lieferleistung - Servicestation Schkopau Leasing funkgesteuerter Geräteträger
HVA 01 / 012 / 2024	Vergabe Lieferleistung – Feuerwehr Döllnitz Mannschaftstransportwagen (MTW)
HVA 01 / 013 / 2024	Vergabe Gewerk Stahlbauarbeiten Neubau einer Fertigteilgarage FFW Döllnitz

Ringling Bürgermeister